
1 km Schüler M  am  03.07.2010

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 150 Meßmer, Dennis SV Hilzingen AM95 1 2 : 5 2 , 1 
2 137 Steinebrunner, Janis Schienen AM96 2 3 : 3 6 , 8 
3 38 Bilger, Marian Öhningen BM97 1 3 : 3 8 , 9 
4 406 Harsch, Patrick SC Konstanz BM97 2 3 : 4 0 , 0 
5 222 Singer, Elias Schienen CM00 1 3 : 4 1 , 2 
6 402 Büche, Oliver Schienen CM00 2 3 : 4 4 , 4 
7 328 Wilz, Stefan SV Reichenau CM00 3 3 : 4 6 , 9 
8 142 Büche, Sebastian Schienen DM01 1 3 : 4 8 , 9 
9 496 Nägele, Marc Schienen CM00 4 3 : 5 2 , 6 

10 452 Richter, Phillipp ohne BM98 3 3 : 5 7 , 1 
11 292 Wildenmann, Paul 5vor9 CM00 5 4 : 0 2 , 1 
12 255 Dietrich, Julian Werder Bremen CM00 6 4 : 0 3 , 3 
13 202 Metz, Finn Radolfzell CM99 7 4 : 0 6 , 0 
14 256 Dietrich, Elias Hannover 96 DM02 2 4 : 0 7 , 8 
15 289 Fuchs, Peter 5vor9 CM00 8 4 : 1 0 , 7 
16 365 Menje, Finn TV Randegg DM01 3 4 : 2 2 , 0 
17 517 Schur, Christian Denkingen DM02 4 4 : 2 4 , 9 
18 536 Roos, Kai Schienen CM99 9 4 : 2 6 , 9 
19 37 Bilger, Leon Öhningen DM02 5 4 : 3 3 , 1 
20 269 Wiedenbach, David Schienen EM03 1 4 : 3 6 , 9 
21 460 Bohner, Titzian TuS Wangen DM02 6 4 : 3 8 , 6 
22 464 Stark, Vincent TuS Wangen DM01 7 4 : 4 0 , 1 
23 461 Rohn, Marco TuS Wangen CM00 10 4 : 4 2 , 4 
24 270 Wiedenbach, Lukas Schienen DM01 8 4 : 4 5 , 0 
25 470 Roeck, Fridolin TuS Wangen DM01 9 4 : 4 8 , 1 
26 506 Koszlowsk, Marco Schienen BM98 4 4 : 5 2 , 3 
27 462 Doesch, Henri TuS Wangen EM04 2 5 : 1 1 , 8 
28 458 Roeck, Valentin TuS Wangen EM03 3 5 : 1 9 , 7 
29 85 Niehoff, Jan Barsinghausen CM00 11 5 : 2 6 , 1 
30 227 Singer, Noah Schienen FM06 1 5 : 4 3 , 2 
31 354 Born, Thobias Bohlingen EM04 4 5 : 4 5 , 8 
32 370 Brouwer, Johannes TuS Wangen FM05 2 5 : 5 1 , 9 
33 306 Weinreich, Vincent Rielasingen FM06 3 6 : 5 4 , 8 

1 km Schüler M  am  03.07.2010

Ergebnisliste  -  Bambini M
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 227 Singer, Noah Schienen FM06 1 5 : 4 3 , 2 
2 370 Brouwer, Johannes TuS Wangen FM05 2 5 : 5 1 , 9 
3 306 Weinreich, Vincent Rielasingen FM06 3 6 : 5 4 , 8 

1 km Schüler M  am  03.07.2010

Ergebnisliste  -  Schüler-männlich E
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 269 Wiedenbach, David Schienen EM03 1 4 : 3 6 , 9 
2 462 Doesch, Henri TuS Wangen EM04 2 5 : 1 1 , 8 
3 458 Roeck, Valentin TuS Wangen EM03 3 5 : 1 9 , 7 
4 354 Born, Thobias Bohlingen EM04 4 5 : 4 5 , 8 

Tria Seite  1Schienerberglauf



1 km Schüler M  am  03.07.2010

Ergebnisliste  -  Schüler-männlich D
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 142 Büche, Sebastian Schienen DM01 1 3 : 4 8 , 9 
2 256 Dietrich, Elias Hannover 96 DM02 2 4 : 0 7 , 8 
3 365 Menje, Finn TV Randegg DM01 3 4 : 2 2 , 0 
4 517 Schur, Christian Denkingen DM02 4 4 : 2 4 , 9 
5 37 Bilger, Leon Öhningen DM02 5 4 : 3 3 , 1 
6 460 Bohner, Titzian TuS Wangen DM02 6 4 : 3 8 , 6 
7 464 Stark, Vincent TuS Wangen DM01 7 4 : 4 0 , 1 
8 270 Wiedenbach, Lukas Schienen DM01 8 4 : 4 5 , 0 
9 470 Roeck, Fridolin TuS Wangen DM01 9 4 : 4 8 , 1 

1 km Schüler M  am  03.07.2010

Ergebnisliste  -  Schüler-männlich C
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 222 Singer, Elias Schienen CM00 1 3 : 4 1 , 2 
2 402 Büche, Oliver Schienen CM00 2 3 : 4 4 , 4 
3 328 Wilz, Stefan SV Reichenau CM00 3 3 : 4 6 , 9 
4 496 Nägele, Marc Schienen CM00 4 3 : 5 2 , 6 
5 292 Wildenmann, Paul 5vor9 CM00 5 4 : 0 2 , 1 
6 255 Dietrich, Julian Werder Bremen CM00 6 4 : 0 3 , 3 
7 202 Metz, Finn Radolfzell CM99 7 4 : 0 6 , 0 
8 289 Fuchs, Peter 5vor9 CM00 8 4 : 1 0 , 7 
9 536 Roos, Kai Schienen CM99 9 4 : 2 6 , 9 

10 461 Rohn, Marco TuS Wangen CM00 10 4 : 4 2 , 4 
11 85 Niehoff, Jan Barsinghausen CM00 11 5 : 2 6 , 1 

1 km Schüler M  am  03.07.2010

Ergebnisliste  -  Schüler-männlich B
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 38 Bilger, Marian Öhningen BM97 1 3 : 3 8 , 9 
2 406 Harsch, Patrick SC Konstanz BM97 2 3 : 4 0 , 0 
3 452 Richter, Phillipp ohne BM98 3 3 : 5 7 , 1 
4 506 Koszlowsk, Marco Schienen BM98 4 4 : 5 2 , 3 

1 km Schüler M  am  03.07.2010

Ergebnisliste  -  Schüler -männlich A
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 150 Meßmer, Dennis SV Hilzingen AM95 1 2 : 5 2 , 1 
2 137 Steinebrunner, Janis Schienen AM96 2 3 : 3 6 , 8 

Tria Seite  2Schienerberglauf


